
Základníškola a mateřská škola Praha 5 _ Smíchov, U Santošky '1,1t007, příspěvková organizace

Základniškola a nrateř-ská škola Praha 5 _ Snríchov, U SantoŠky l/l007, příspěvková organizace,IČ 69]8|907,

zastoupená RNDr. Martinou ŘÍhovou ředitelkou školy (dále jen ubytovaný),

Kontaktni osoba: Mgr. Milena Mariašová, te l. .

a

Sportkemp Doubí Sportcentrum časpy Branná l08, 379 01 Třeboň, IČ T556670, zastouPený Vilérnem

Klabochem, ml., tel. 384 72l I05

uzavírajítuto smlouvu o obytování osob

I. Předr4ět smlouvy

předmětem plnění podle této smlouvy je ubytování osob včetně stravování ve SPortkemPu DoubÍ, Branná 108,

379 0I Třeboň.

II. Podmínky smlouvy

RekreačnipobytosobseuskutečníveSportkempuDoubí,Branná108,37901 Třeboňvtermínu: 13,9,202I-

17 , g. 20Zt Počet účastníků je stanoven takto: 45 clětí do 15 let a 4 dospělí

pobyt začinádne 13. 9.2O2t po l l .00 lrodirrě a stravováltí začtrt: tlběclerr, konec pak je stanoven na I7 .9.202I

do 10:00 hodin vyklizením pokojů a opuštěním objektu a stravování bude zakonČeno snídaní a

občdern/balíčkern n,a cestu.

Ubytovaný se zavazujeuhradit zá|ohui doplatek v uvedeném termínu a dále zodpovídá za ubYtované osobY

tim, že se budou řídit Ubytovacím řádem Sportkempu Doubí,

Ubytovatel se zavazujeposlrytnout ubytovanému stravování v rozsahu plné penze (strava 5 x denně) a Pitný

režim po celý pobyt.

III. Storno podmínky

Ubytovaný může odstoupit od smlouvy do 60 dnů před dohodnutým termínem nástuPu bez storna, zruŠení

rezeryaceje nutno vždy provést písemně. Případná finanční záIohabude vrácena do 30 dnŮ od oznámenÍ,

v každém případě bude účtován administrativní poplatek 300,- KČ. V případě ePidemie nebo karanténY,

potvrzené krajským hygienikem před nástupem (viz předmět plnění této smlouvY, nejPozději vŠak v den

náshrpu), vrátí rrbytovatel ubytovanému plnou částku za pobyt. Obě strany jsou povinny se okamŽitě a

bezodkladně o této věci informovat. Ste.inč"jako v příparlč epicienrie nebti l<arantóny (r'iz výŠc) se postulrr"rje i v

přípaclč odůvoclnčnó ncúčasti clo niax. počlrr l0 9ó plrrticícir ctčtí. V případě neúČasti nad l0 oÁ P|aticich dětí z

dohodnutélro počtu platících dětí strava se odhlásí a účtuje se penále ve výŠi rcO % cenY zaubYtování za celý

pobyt.

Ubytovatel může zrušit rezerv aci
v plné výši. Veškeré změny nebo

30 drrů přecl nástupem pobytu, v tomto případě vrátí stanovenou zálohu ihned

doplnění je nutné provést písemně nebo přes e-mail.



Základníškola a mateřská škola praha 5 - Smíchov, U Santošky 111007, příspěvková organizace

Základniškola a matei.ská škola Praha 5 - Snríchov, U Santošky 1/1007, př,Íspěvkováorganizace,IČ 69781907,

zastoupená RNDr, Martinou Říhovou ředitelkou školy (dále jen ubytovaný),

Kontaktní osoba: Mgr. Milena Mariašová, tel. .

a

Sportkernp Doubí Sportcentrum čRsrv, Branná IO8,379 01 Třeboň, IČ: T556670, zastouPený Vilémem

Klabochem, ml., tel. 384 7zt I05

uzavírají tuto smlouvu o obytování osob

I. Předmět smlouvy

předmětem plnění podle této smlouvy je ubytování osob včetně stravování ve SportkemPu DoubÍ, Branná 108,

379 0I Třeboň.

II. Podmínky smlouv},

Rekreační pobyt osob se uskuteční ve Sportkempu Doubi,Branná I08,3]9 01 Třeboň v termínu: 13.9.202I -

I1 . 9. 202L Počet účastníků je stanoven takto: 45 děti do 1 5 let a 4 dospělí

pobyt začinádne 13, g. 2O2t po l l .00 lrocJině a stravr;vlrtrí zirčlre oběcletn, konec pak je stanoven na 17 . 9. 202I

do 10:00 hodin vyklizením pokojů a opuštěním objektu a stravování bude zakonČeno snídaní a

clllčderriilralíčkem n,a cesttl.

Ubytovaný se zavazujeuhradit zá|ohu i doplatek v uvedeném termínu a dáIe zodpovídá za ubytované osoby

tim,že se budou řídit Ubytovacím řádem Sportkempu Doubí.

Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytovanému stravování v rozsahu plné penze (strava 5 x denně) a pitný

režimpo celý pobyt.

IIl. Storno podmínky

Ubytovaný může odstoupit od smlouvy do 60 dnů před dohoclnutým termínem nástupu bez storna, zruŠení

rezervaaeje nutno vždy provést písemně. Případná finanční záIoha bude vrácena do 30 dnů od oznámenÍ,

v každém případě bude účtován administrativní poplatek 300,- Kč. V případě epidemie nebo karantény,

potvrzerré krajským hygienikem před nástupem (viz předmět plnění této smlouvy, nejpozději však v den

náshrpu), vrátí rrbytovatel rrbytovanému plnou částku za pobyt. Obě strany jsou povinny se okamŽitě a

bezodkladně o této věci informovat. Stojnč jako v připadč cllidenlie nebo l<al,antÓny (l,iz výŠc) se posttll]tl.ic i v

příllaclč oclťrvotlrrčnó ncúčasti clo mr,ix. počtrr l() ?í, platícíclr dčtí. V případě neúčasti nad 10 oÁplaticichďětiz

dohodnutého počtu platícíclr dětí strava se odlrlásí a účtuje se penále ve výši t00 % ceíy zaubytování za celrý

pobyt.

Ubytovatel může zrušit rezervaci 30 dnů před nástupem pobytu, v tomto případě vrátí stanovenou zálohu ihned

v plné výši. Veškeré zmény nebo doplnění je nutné provést písemně nebo přes e-mail.



IV. Cenové podmínky a způsob platby

1. Obě strany se dohodly na smluvní ceně, která činí:

účastníků klesne pod 50 osob)

2405 Kč za ďité (2540 Kč v případě, že počet

1 5 8 5 Kč za dospěléh o za celrý pobyt

Ubytovatel poskytuje nakaždý dokončený počet l0 dětí jednoho dospělého za ceíu stravY a PoPlatku z PobYtu.

Cena v sobě zahrnuje ubytování, ubytovací poplatky, stravování, pitný režirn,KaŽdá dalŠÍ osoba mimo rámec

této smlouvy hradí cenu platnou v době konání pobytu,

2, Ubytovaný se zavaztýe uhradit zálohrr ve výši 30 000 Kč nejpozději do 30. 6. 202I. KoneČná faktura brrde

vystavena do 14 dnů od ukončení akce.

V. Další ilohodnuté podmínky

Tato smlouva je platná ode dne podpisu smluvních stran. Vyhotovuje se ve dvou stejnoPisech, PodePsaných

oprávněnými zástupci. Veškeré následné úpravy této smlouvy budou prováděny pouze PÍsemnou formou řádně

číslovaných smluvních dodatku. Účastníci této smlouvy tímto prohlaŠujÍ, Že tato smlouva bYla sePsána Podle

jejich pravé a svobodné vůle, nebyla ujednána v tísni ani za jinakjednostranně nevýhodných Podmínek. Na

důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

/l,

za ubytovatele Vilém Klaboch, ml. za lbytov aného RNDr. Martina Říhová

/

a--->

t$$i,l#?,.,-ryffffitr'


